
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2022.gada 14.aprīlī 

 
Nr. 6 

 
Sēde sasaukta 2022.gada 14.aprīlī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2022.gada 14.aprīlī pulksten 12.01. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe 
Atis Deksnis 
Helēna Geriloviča  
Uldis Hmieļevskis  
Uldis Lipskis  
Linda Matisone (attālināti) 
Agris Mertens  
Ludmila Rjazanova 
Uldis Sesks  
Edvīns Striks (attālināti) 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis (attālināti) 
Vilnis Vitkovskis (attālināti) 

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (11.§, 13.§ - 38.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja (9.§) 
Sendija Liniņa, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes Pašvaldības 
budžeta uzskaites daļa (1.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (5.§, 6.§ 
un 7.§) 
Elīna Tolmačova, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un sabiedrības 
līdzdalības daļas vadītāja (12.§) 
Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Ekonomikas nodaļas vadītājs (10.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2021.gada saimniecisko pārskatu. 

2. Par aizņēmumu projekta "Ielas pārbūve Liedaga ielā 6A, Liepājā" īstenošanai. 

3. Par aizņēmumu projekta "Ūdenstilpju attīrīšanas tehnikas iegāde" īstenošanai. 

4. Par SIA "LIEPĀJAS ENERĢIJA" peļņas novirzīšanu jaunas biomasas katlu mājas 
būvniecībai. 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par grozījumiem 2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.284/10 "Par dalības maksu". 

6. Par Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu attīstības programmas 
2022.-2027.gadam apstiprināšanu. 

7. Par grozījumiem 2016.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.10 "Saistošie 
noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam". 

8. Par grozījumiem 2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 “Saistošie 
noteikumi par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, 
kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta programmas”. 

9. Par saistošo noteikumu precizēšanu. 

10. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumiem teritorijas Klaipēdas ielas 138, Liepājā attīstībai. 

11. Par noteikumiem līdzfinansējuma piešķiršanai par sadzīves atkritumu dalītās 
savākšanas punktu izveidi. 

12. Par grozījumu 2019.gada 21.februāra nolikumā Nr.6 “Nevalstisko organizāciju 
projektu līdzfinansēšanas nolikums”. 

13. Par izmitināšanas pakalpojuma atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

14. Par pirmtiesības izmantošanu. 

15. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
"LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā. 

16. Par pašvaldības mantas atsavināšanu, apmainot pret citu. 

17. Par starpgabalu (Dorupes iela 51, Liepāja). 

18. Par grozījumiem 2021.gada 16.decembra lēmumā Nr.493/16 “Par servitūta 
nodibināšanu”. 

19. Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemesgabaliem Jūras ielā 1, 9/11, 16, 18 
un Radio ielā 8, Liepājā. 

20. Par zemesgabala Cēsu rotas ielā, blakus nekustamajam īpašumam Katedrāles 
ielā 9, daļas iznomāšanu. 

21. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D7.1) daļas zemes 
nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

22. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Vēju ielā 7, Liepājā cenas 
apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Brīvības ielā 146A, atsavināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Dzērves ielā 25-13 atsavināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 100-17 atsavināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 27-30 atsavināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-22 atsavināšanu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 8-11 nosacīto cenu. 

29. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-84 nosacīto cenu. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12B-22 nosacīto cenu. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-3 nosacīto cenu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 10-19 izsoli. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Bārtas ielā 7-8 izsoli. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-3 izsoli. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 55-7A izsoli. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 58-2A izsoli. 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37. Par dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 107-8 izsoli. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 9-7 izsoli. 

Par izmaiņām darba kārtībā 
 

Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī – Dome) sēdi un informē, ka darba kārtībā 
ir iekļauti 38 lēmuma projekti, kuri izskatīti arī Domes 
pastāvīgajās komitejās.  
   Ņemot vērā, ka par darba kārtības 10.jautājumu “Par 
mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanas konkursa noteikumiem teritorijas 
Klaipēdas ielas 138, Liepājā attīstībai” tika diskutēts gan 
pastāvīgajā Pilsētas attīstības komitejā, gan pastāvīgajā 
Finanšu komitejā, lai pārskatītu un precizētu sagatavoto 
lēmuma projektu, ierosina 10.jautājumu izslēgt no 
Domes sēdes darba kārtības.  
   Aicina balsot par 10.jautājuma "Par mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumiem teritorijas Klaipēdas ielas 138, Liepājā 
attīstībai" izslēgšanu no darba kārtības. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Izslēgt no Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes sēdes darba kārtības 10.jautājumu "Par mazo 
un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanas konkursa noteikumiem teritorijas 
Klaipēdas ielas 138, Liepājā attīstībai". 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2021.gada saimniecisko pārskatu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai izpildītu likuma “Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto, izskatīšanai ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
pārskatus par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
(turpmāk arī - pašvaldība) budžeta 2021.gadam izpildi 
uz 2022.gada 1.janvāri, kā arī 2021.gada konsolidēto 
saimniecisko pārskatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.131/6 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības 2021.gada saimniecisko 
pārskatu". 

 
2.§ 

Par aizņēmumu projekta "Ielas pārbūve Liedaga ielā 6A, Liepājā" īstenošanai 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt prioritārā investīciju projekta 
"Ielas pārbūve Liedaga ielā 6A, Liepājā" īstenošanu un 
apstiprināt projekta kopējās izmaksas 570 415,27 eiro. 
Minētā projekta īstenošanai ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
aizņēmumu uz 15 gadiem 570 415,27 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.132/6 "Par aizņēmumu 
projekta "Ielas pārbūve Liedaga ielā 6A, Liepājā" 
īstenošanai". 

 
3.§ 

Par aizņēmumu projekta "Ūdenstilpju attīrīšanas tehnikas iegāde" īstenošanai 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka, lai pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu 
no Valsts kases Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības 
fonda projekta “Ūdenstilpju attīrīšanas tehnikas iegāde” 
īstenošanai, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts ņemt ilgtermiņa aizņēmumu uz 10 gadiem 
571 362 eiro apmērā. Aizņēmums tiks izņemts 
2022.gadā un atmaksu plānots veikt, sākot ar 
2025.gadu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.133/6 "Par aizņēmumu 
projekta "Ūdenstilpju attīrīšanas tehnikas iegāde" 
īstenošanai". 

 
4.§ 

Par SIA "LIEPĀJAS ENERĢIJA" peļņas novirzīšanu jaunas                                  
biomasas katlu mājas būvniecībai 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, pamatojoties uz SIA “LIEPĀJAS 
ENERĢIJA” valdes un padomes aicinājumu, 
sabiedrības pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis 
ir ierosinājis sabiedrības 2021.gada peļņu 1 393 331 eiro 
novirzīt tās saimnieciskās darbības nodrošināšanai un 
ilgtspējīgai attīstībai.  
   Saskaņā ar minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts SIA “LIEPĀJAS ENERĢIJA” 
peļņu pilnā apmērā, tostarp dividendēs izmaksājamās 
pelņas daļu, novirzīt jaunas biomasas katlu mājas 
būvniecībai, neizmaksājot to Liepājas valstspilsētas 
pašvaldībai. Jaunas biomasas katlu mājas būvniecība 
nepieciešama, ņemot vērā dabasgāzes straujo cenu 
kāpumu, kā arī Krievijas iebrukumu Ukrainā, kas būtiski 
ietekmē energoresursu izmaksas un iespējams 
ietekmēs arī turpmāku dabasgāzes pieejamību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.134/6 "Par SIA "LIEPĀJAS 
ENERĢIJA" peļņas novirzīšanu jaunas biomasas 
katlu mājas būvniecībai". 

 
5.§ 

Par grozījumiem 2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.284/10 "Par dalības maksu" 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti grozījumi Domes 
2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.284/10 "Par dalības 
maksu", ar kuriem paredzēts noteikt dalības maksas 
atvieglojumus 100% apmērā Ukrainas civiliedzīvotājiem, 
viņu bērnu dalībai Liepājas bērnu un jaunatnes centra 
interešu izglītības programmās, kas tiek organizētas no 
septembra līdz maijam.  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.135/6 "Par grozījumiem 
2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.284/10 "Par 
dalības maksu"". 

 

6.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu attīstības programmas 

2022.-2027.gadam apstiprināšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas 
pirmsskolas izglītības iestāžu attīstības programmu 
2022.-2027.gadam (turpmāk – Programma) iekļaut to 
Liepājas valstspilsētas rīcības un investīciju plānā 
2022.-2027.gadam.  
   Programmas ietvaros paredzēts attīstīt infrastruktūru 
kopskaitā 19 Liepājas valstspilsētas pirmsskolas 
izglītības iestādēs, kā arī, balstoties vienlīdzības 
principos, nodrošināt mūsdienu izglītības prasībām 
atbilstošus mācību līdzekļus visās Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādēs. Programmas plānotais kopējais 
finansējums laika posmā no 2022. līdz 2027.gadam ir 
aptuveni 3 700 000 eiro, no tiem 2022.gadā 305 146 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Jānis Vilnītis:  - Kā Domes pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta 
komitejas priekšsēdētājs pateicas Liepājas pilsētas 
Izglītības pārvaldei un visiem tiem, kas piedalījās 
Programmas izstrādē.  Atgādina, ka šāds uzdevums ir 
ierakstīts arī Liepājas valstspilsētas politiskajās 
vadlīnijās 2021.–2025.gadam, un apsola, ka, pirms 
katra nākamā gada budžeta apstiprināšanas, iestāsies, 
lai Programmas īstenošanai nepieciešamie finanšu 
līdzekļi budžetā tiktu iekļauti.  
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir jautājumi par sagatavoto 
lēmuma projektu? Ja jautājumu nav, aicina paust 
viedokli, balsojot. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.136/6 "Par Liepājas 
valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu 
attīstības programmas 2022.-2027.gadam 
apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par grozījumiem 2016.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.10 "Saistošie 
noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējam" 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai ir iesniegti 
grozījumi saistošajos noteikumos par pašvaldības 
līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam, ar kuriem paredzēts 
paaugstināt pašvaldības līdzfinansējuma apmēru 
privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam 
no 100 eiro uz 125 eiro, kā arī svītrot pielikumu, ar kuru 
tika apstiprināts līguma paraugs, līdz ar to līguma tekstu 
varēs nepieciešamības gadījumā precizēt bez liekām 
papildu procedūrām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.137/6 "Par grozījumiem 
2016.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.10 
"Saistošie noteikumi par pašvaldības 
līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam"".     

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.8 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
19.maija saistošajos noteikumos Nr.10 "SAISTOŠIE 
NOTEIKUMI PAR PAŠVALDĪBAS 
LĪDZFINANSĒJUMU PRIVĀTAJAM BĒRNU 
UZRAUDZĪBAS PAKALPOJUMA SNIEDZĒJAM"". 

 
8.§ 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem 2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 "Saistošie 
noteikumi par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, 

kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta programmas" 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai ir iesniegti 
grozījumi saistošajos noteikumos par līdzfinansējuma 
samaksas kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, kuras 
īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības 
sporta programmas, kuri paredz precizēt atlaižu 
sistēmas nosacījumus, nosakot, ka no līdzfinansējuma 
maksas attiecīgajā mācību gadā atbrīvo, ja audzēknis 
vienlaikus ir arī Murjāņu sporta ģimnāzijas audzēknis, 
kurš sacensībās pārstāv Liepājas pilsētu, un ka 
līdzfinansējuma maksa par katru bērnu mēnesī tiek 
samazināta par 50% ģimenei, kurā kopā dzīvo trīs vai 
vairāk bērni, kā arī paredzēts svītrotu punktus, kas 
zaudējuši savu aktualitāti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka tehnisku problēmu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet balso “par” sagatavoto 
lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 
Organizatoriskajai daļai nofiksēt deputāta Ulda 
Hmieļevska balsojumu “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.138/6 "Par grozījumiem 
2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 
"Saistošie noteikumi par līdzfinansējuma samaksas 
kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno 
profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta 
programmas"".     

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.9 
“Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2011.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 "SAISTOŠIE 
NOTEIKUMI PAR LĪDZFINANSĒJUMA SAMAKSAS 
KĀRTĪBU PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS, 
KURAS ĪSTENO PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN 
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SPORTA  PROGRAMMAS"". 

 
9.§ 

Par saistošo noteikumu precizēšanu 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ar Domes 2022.gada 17.marta lēmumu 
Nr.99/5 “Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 
Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja 
tiltam” tika apstiprināti saistošie noteikumi Nr.5 “Par 
licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 
Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja 
tiltam”. Pašvaldībā ir saņemts Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas atzinums, kurā lūgts 
precizēt saistošos noteikumus Nr.5.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz precizēt saistošos noteikumus Nr.5 “Par 
licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 
Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja 
tiltam”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.139/6 "Par saistošo 
noteikumu precizēšanu". 

 
10.§ 

Par noteikumiem līdzfinansējuma piešķiršanai par sadzīves atkritumu dalītās 
savākšanas punktu izveidi 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ar mērķi veicināt atkritumu 
apsaimniekošanas sistēmas pilnveidošanu, kā arī 
nodrošināt sakoptu vidi Liepājā, izskatīšanai ir iesniegti 
noteikumi līdzfinansējuma piešķiršanai par sadzīves 
atkritumu dalītās savākšanas punktu izveidi. 
Noteikumos noteikta kārtība, kādā pašvaldība konkursa 
kārtībā piešķir līdzfinansējumu daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopībām par 
sadzīves atkritumu savākšanas punktu izveidi, 
līdzfinansējuma apmēru un piešķiršanas nosacījumiem. 
Noteikumu mērķis ir veicināt dalītās atkritumu vākšanas 
sistēmas ieviešanu un uzlabot Liepājas iedzīvotāju 
dzīves un vides kvalitāti, sniedzot atbalstu sadzīves 
atkritumu savākšanas punktu izveidei Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.140/6 "Par noteikumiem 
līdzfinansējuma piešķiršanai par sadzīves atkritumu 
dalītās savākšanas punktu izveidi". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.2 "Noteikumi 
līdzfinansējuma piešķiršanai par sadzīves atkritumu 
dalītās savākšanas punktu izveidi". 

 
11.§ 

Par grozījumu 2019.gada 21.februāra nolikumā Nr.6 “Nevalstisko organizāciju 
projektu līdzfinansēšanas nolikums” 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka līdz 2022.gada 7.aprīlim Liepājā reģistrēti 
956 Ukrainas civiliedzīvotāji, un sākotnējo atbalstu 
Ukrainas civiliedzīvotājiem sniedz biedrība “Tabitas 
sirds”, kura minēto atbalstu nodrošina, veicot brīvprātīgo 
darbu septiņas dienas nedēļā. Biedrība “Tabitas sirds” ir 
iesniegusi pieteikumu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Nevalstisko organizāciju projektu 
vērtēšanas komisijai. Biedrība lūdz piešķirt 
līdzfinansējumu 4 500 eiro, lai nodrošinātu sākotnējā 
atbalsta sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, kas 
ieradušies Liepājā.  
   Lai nodrošinātu valstiski svarīgu atbalsta sniegšanu 
pašvaldības ietvaros Ukrainas civiliedzīvotājiem, 
izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts "Par 
grozījumu 2019.gada 21.februāra nolikumā Nr.6 
“Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas 
nolikums”". Grozījums nolikumā paredz maksimāli 
palielināt piešķiramo līdzfinansējuma summu no 3 000 
eiro līdz 4 500 eiro projektiem, kas saistīti ar atbalsta 
sniegšanas nodrošināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 
kuri izceļo no Ukrainas vai kuri nevar atgriezties Ukrainā 
Krievijas Federācijas izraisītā bruņotā konflikta dēļ šā 
bruņotā konflikta norises laikā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 141/6 "Par grozījumu 
2019.gada 21.februāra nolikumā Nr.6 "Nevalstisko 
organizāciju projektu līdzfinansēšanas nolikums"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.16 "Grozījums Liepājas 
pilsētas domes 2019.gada 21.februāra nolikumā Nr.6 
"Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas 
nolikums"". 

 
 
 
 

12.§ 
Par izmitināšanas pakalpojuma atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai sniegtu atbalstu Ukrainas 
civiliedzīvotājiem, kuri izceļo no Ukrainas vai kuri nevar 
atgriezties Ukrainā Putina režīma izraisītā kara dēļ, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt 
izmitināšanas pakalpojuma sniegšanas kārtību Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībā atbilstoši Ministru kabineta 
noteikumiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.142/6 "Par izmitināšanas 
pakalpojuma atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem". 

 

13.§ 
Par pirmtiesības izmantošanu 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai izmantotu pirmtiesību uz 
nekustamo īpašumu Zāļu ielā 2, kas atzīts par 
bezmantinieka mantu un nepieciešams pašvaldības 
autonomās funkcijas - gādāt par savas administratīvās 
teritorijas labiekārtošanu - īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.143/6 "Par pirmtiesības 
izmantošanu". 

 

14.§ 
Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai ieguldītu sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “LIEPĀJAS ŪDENS” pamatkapitālā Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības realizētā projekta ietvaros 
izbūvētos ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka tehnisku problēmu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet balso “par” sagatavoto 
lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz nofiksēt deputāta Ulda Hmieļevska balsojumu 
“par”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.144/6 "Par pašvaldības 
īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā". 

 
15.§ 

Par pašvaldības mantas atsavināšanu, apmainot pret citu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, lai izlemtu jautājumu par lietus notekūdeņu 
infrastruktūras nodošanu atbilstošai pašvaldības 
iestādei lietus notekūdeņu apsaimniekošanas sekmīgai 
nodrošināšanai, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt pašvaldībai piederošos 
specializētos nekustamos īpašumus, inženierbūves, 
apmainot pret sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
“LIEPĀJAS ŪDENS” piederošiem specializētajiem 
nekustamajiem īpašumiem, kas nepieciešami 
pašvaldības autonomās funkcijas - organizēt 
iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, tai skaitā 
notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana - 
īstenošanai, kā arī apstiprināt nosacīto cenu: 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības īpašumam - 634 400 eiro un sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LIEPĀJAS ŪDENS” īpašumam - 
634 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.145/6 "Par pašvaldības 
mantas atsavināšanu, apmainot pret citu". 

 
16.§ 

Par starpgabalu (Dorupes iela 51, Liepāja) 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai varētu ierakstīt zemesgrāmatā 
pašvaldībai piekrītošu zemesgabalu – starpgabalu 
Dorupes ielā 51, nepieciešams Domes lēmums par 
minētā statusa noteikšanu.  
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noteikt, ka zemesgabals Dorupes ielā 51, 
Liepājā 290 kv.m platībā ir starpgabals.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka tehnisku problēmu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet balso “par” sagatavoto 
lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz nofiksēt deputāta Ulda Hmieļevska balsojumu 
“par”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.146/6 "Par starpgabalu 
(Dorupes iela 51, Liepāja)". 

 
17.§ 

Par grozījumiem 2021.gada 16.decembra lēmumā Nr.493/16 “Par servitūta 
nodibināšanu” 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka Dome 2021.gada 16.decembrī pieņēma 
lēmumu “Par servitūta nodibināšanu”, kura 1.punktā ir 
konstatēts kļūdaini ierakstīts nekustamā īpašuma 
Brīvības ielā 100A zemesgrāmatas nodalījuma numurs. 
Izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts precizēt nekustamā īpašuma zemesgrāmatas 
nodalījuma numuru, kā arī noteikt, ka izdevumi par 
servitūta ierakstīšanu zemesgrāmatā tiek segti no 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 
budžeta.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.147/6 "Par grozījumiem 
2021.gada 16.decembra lēmumā Nr.493/16 "Par 
servitūta nodibināšanu"". 

 
18.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemesgabaliem Jūras ielā 1, 9/11, 16, 18 
un Radio ielā 8, Liepājā 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavotos lēmuma projets, 
kurā saistībā ar SIA “Elnetworks” izstrādāto projektu 
paredzēts noteikt lietošanas tiesību aprobežojumus 
šādiem pašvaldības zemesgabaliem: Jūras ielā 18 
aptuveni 9 kv.m platībā, Jūras ielā 16 aptuveni 11 kv.m 
platībā, Jūras ielā 9/11 aptuveni 2 kv.m platībā, Radio 
ielā 8 aptuveni 21 kv.m platībā un Jūras ielā 1 aptuveni 
30 kv.m platībā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.148/6 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumiem zemesgabaliem Jūras ielā 1, 9/11, 
16, 18 un Radio ielā 8, Liepājā". 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 
Par zemesgabala Cēsu rotas ielā, blakus nekustamajam īpašumam Katedrāles 

ielā 9, daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
"LIEPĀJAS NAMU APSAIMNIEKOTĀJS" uz 5 gadiem 
zemesgabala Cēsu rotas ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam Katedrāles ielā 9, daļu 430 kv.m platībā 
teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietām mājas 
Katedrāles ielā 9 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.149/6 "Par zemesgabala Cēsu 
rotas ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Katedrāles ielā 9, daļas iznomāšanu". 

 
20.§ 

Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D7.1) daļas zemes 
nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas Jūras sauszemes 
piekrastes joslas daļas 108,5 kv.m platībā (vieta 
Nr.D7.1) zemes nomas tiesības izsoles rezultātus - 
izsoles uzvarētājs ir SIA “RB Kapteinis”. Nekustamā 
īpašuma pārvaldei noslēgt līgumu ar SIA "RB Kapteinis" 
par minētā zemesgabala nomas tiesību uz 5 gadiem, 
nosakot nosolīto nomas maksu - 2,10 eiro par 1 kv.m 
gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.150/6 "Par Liepājas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D7.1) daļas 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Vēju ielā 7, Liepājā cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts lemt par pašvaldības zemesgabala Vēju ielā 
7 pārdošanu uz tā esošo ēku un būvju īpašniekam, 
pārdodot to par augstāko novērtēto cenu – 13 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.151/6 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Vēju ielā 7, Liepājā cenas 
apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Brīvības ielā 146A, atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt pašvaldības nekustamo 
īpašumu, apbūvētu zemesgabalu 6093 kv.m platībā 
Brīvības ielā 146A, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo 
ēku īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.152/6 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Brīvības ielā 146A, 
atsavināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Dzērves ielā 25-13 atsavināšanu 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Dzērves 
ielā 25-13 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.153/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Dzērves ielā 25-13 atsavināšanu". 

 
 
 

24.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 100-17 atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 
100-17 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.154/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Klaipēdas ielā 100-17 atsavināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 27-30 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 27-
30 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.155/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Siļķu ielā 27-30 atsavināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-22 atsavināšanu 
 

Ziņo Helēna Geriloviča: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Talsu 
ielā 43-22 atsavināšanu, pārdodot dzīvokļa īrniekam par 
sertificēta vērtētāja noteikto tirgus cenu 9 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.156/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 43-22 atsavināšanu". 

 

27.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 8-11 nosacīto cenu 

 

Ziņo Helēna Geriloviča: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 8-11 nosacīto cenu 28 800 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.157/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Aldaru ielā 8-11 nosacīto cenu". 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-84 nosacīto cenu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 
12-84 nosacīto cenu 9 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.158/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12-84 nosacīto cenu". 

 
 
 

29.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12B-22 nosacīto cenu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                          
Atmodas bulvārī 12B-22 nosacīto cenu 16 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.159/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12B-22 nosacīto cenu". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-3 nosacīto cenu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-3 nosacīto cenu 8 200 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.160/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 9-3 nosacīto cenu". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 10-19 izsoli 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus un 
sākuma cenu 5 400 eiro atsavināšanai nodotajam 
dzīvošanai nederīgajam dzīvoklim Baidzeles ielā 10-19, 
kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.161/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baidzeles ielā 10-19 izsoli". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Bārtas ielā 7-8 izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Bārtas ielā 
7-8 izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu 7 000 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Agris Mertens: - Informē, ka tehnisku problēmu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet balso “par” sagatavoto 
lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz nofiksēt deputāta Agra Mertena balsojumu “par”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.162/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Bārtas ielā 7-8 izsoli". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-3 izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Brīvības 
ielā 84-3 izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu              
5 200 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.163/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 84-3 izsoli". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 55-7A izsoli 
 

Ziņo Agris Mertens: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus un 
sākuma cenu 5 100 eiro atsavināšanai nodotajam 
dzīvokļa īpašumam Raiņa ielā 55-7A.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.164/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Raiņa ielā 55-7A izsoli". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 58-2A izsoli 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Agris Mertens: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus un 
sākuma cenu 6 100 eiro atsavināšanai nodotajam 
dzīvokļa īpašumam Rīgas ielā 58-2A.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.165/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 58-2A izsoli". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 107-8 izsoli 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus un 
sākuma cenu 4 300 eiro atsavināšanai nodotajam 
dzīvošanai nederīgajam dzīvokļa īpašumam                 
Uliha ielā 107-8.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.166/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Uliha ielā 107-8 izsoli". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 9-7 izsoli 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus un 
sākuma cenu 7 100 eiro atsavināšanai nodotajam 
dzīvošanai nederīgajam dzīvoklim Ventspils ielā 9-7.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.167/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ventspils ielā 9-7 izsoli". 

 
 
Sēde slēgta 2022.gada 14.aprīlī pulksten 12:48. 
 
 
Priekšsēdētājs              Gunārs Ansiņš (19.04.2022) 

 

Protokolēja               Egita Lukjanova (19.04.2022) 


